
   
 
 
Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 498 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS 
Trust (NGH) on 18/12/18.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
1) How many of your staff are entitled to the free flu vaccine for winter 2018/19? - 5165 
2) How many of these are employed in frontline patient-facing roles? - 4602 
3) How many of your staff have received the 2018/19 flu vaccine as of 14-12-18? - 3749 
4) How many of your frontline patient-facing staff have received the 2018/19 flu vaccine as of 
14-12-18? - 3511 
5) How many of your staff have been removed from frontline duties because they have not 
had the vaccine? - None 
 


